平成２８年度

  北浦和校１０期校友会第４回理事会議事録

              平成２８年１１月 18日 １３時 30分開始

              場所  岸町公民館 2階第 2会議室

              出席者 理事１５名

                  司会 池田副会長

                  書記 総務書記

 池田副会長の開会宣言の後

   １ 木戸会長の挨拶と本日の会の流れの説明

     16日の北協演芸会のお礼。全部で 12演目。250名の観覧者で大変盛況でした。

     10期からは、47名の参加者でした。又打ち上げの参加者は 29名でした。

   ２ 長町さんからのお話

     北協演芸会のお礼。合唱は男 9名女 20名の参加。会場と一体になりました。

     佐藤邦子さんの作詞は面白かった。2月 19日に文化センターにて、長町チーム

     として又出演します。

   ３ 池田副会長からのお話

     今後の行事予定として、北協ボウリング大会。警察吹奏楽。お元気倶楽部の

     ボランティア支援。さいたまマーチ（詳細は別紙参照）

     9月 30日までの中間会計報告。かけはし通信 3月末発行予定

     4月の総会の進め方について

   ４ 木戸企画部長からのお話

     例年行われる、ボーリング大会及び新年会をわけておこなう。ボーリング大会

     は、参加人数によっては、個人戦ではいかがか？したがって、新たに新年会を

     行う。2月 9日 市民会館 101号室。時間、会費詳細等決まり次第お知らせ

     します。（企画部田中さん担当）

     3月 1日のバス旅行 つくば 佐倉方面 会費 6.000円位で検討中。詳細決まり

     次第お知らせします。（企画部伊藤さん担当）

     第 2回班交流会 （1月～3月）

     来年度の役員改選についての選出の仕方

                     以上 詳細は別紙参照